
單位：新台幣仟元

106年

營收月份 當月營收 去年同期 增減金額 增減% 當年累計 去年累計 增減金額 增減%

01月 36,497 49,442 (12,945) (26.18) 36,497 49,442 (12,945) (26.18)

02月 32,657 22,588 10,069 44.58 69,154 72,030 (2,876) (3.99)

03月 57,014 44,492 12,522 28.14 126,168 116,522 9,646 8.28

04月 45,280 43,939 1,341 3.05 171,448 160,461 10,987 6.85

05月 52,454 46,942 5,512 11.74 223,902 207,403 16,499 7.96

06月 49,527 47,342 2,185 4.62 273,429 254,745 18,684 7.33

07月 51,785 51,337 448 0.87 325,214 306,082 19,132 6.25

08月 47,279 61,847 (14,568) (23.55) 372,493 367,929 4,564 1.24

09月 48,801 49,489 (688) (1.39) 421,294 417,418 3,876 0.93

10月 41,109 49,955 (8,846) (17.71) 462,403 467,373 (4,970) (1.06)

11月 51,470 50,822 648 1.28 513,873 518,195 (4,322) (0.83)

12月 44,443 47,347 (2,904) (6.13) 558,316 565,542 (7,226) (1.28)

營業收入 年度累計營業收入
備註說明


